
O Imparcial, quarta-feira, 23 de abril de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 25

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025 
– PROCESSO Nº 039/2025 - EDITAL Nº 
019/2025.
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema 
torna público que houve a HOMOLOGAÇÃO 
do processo licitatório, cujo objeto consiste 
no registro de preços para contratação de 
empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO E REPARO DE NATURE-
ZA ELÉTRICA EM DIVERSOS VEÍCULOS. Os 
itens adjudicados e os adjudicatários estão 
disponíveis no Diário Oficial do Município de 
Mirante do Paranapanema publicado no dia 
23/4/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RANCHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
A Comissão de contratação do Município de 
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-
citações, o processo licitatório de PREGÃO 
na forma eletrônica Nº 014/2025 – do tipo 
MENOR PREÇO – sistema registro de preço 
- Exclusivo para Microempresas e Empresas 
de Pequeno Porte - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
UNIFORMES ESPORTIVOS PARA A SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - 
POR UM PERÍODO DE 12 MESES - Data do 
início da realização: 15/05/2025 – às 09:00 
horas. Informações e edital completo, e-mail: 
licitacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Li-
citação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.
br/portal/editais/1
Rancharia, 22 abril de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RANCHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025
A Comissão de contratação do Município de 
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-

citações, o processo licitatório de PREGÃO 
na forma eletrônica Nº 023/2025 – do tipo 
MENOR PREÇO - OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA MINISTRAR AULAS DE 
CAPOEIRA ANGOLA PARA DIVERSAS FAIXAS 
ETÁRIAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E 
MACULELÊ PARA MELHOR IDADE, CAPS I E 
II, CENTRO COMUNITÁRIO RUY CHARLES – 
PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE RANCHARIA 
E DISTRITOS DE AGISSÊ E GARDÊNIA – PELO 
PERÍODO DE 12 MESES. Data do início da 
realização: 22/05/2025 – às 09:00 horas. 
Informações e edital completo, e-mail: lici-
tacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Lici-
tação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.br/
portal/editais/1
Rancharia, 22 de abril de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RANCHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
A Comissão de contratação do Município de 
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-
citações, o processo licitatório de PREGÃO 
na forma eletrônica Nº 027/2025 – do tipo 
MENOR PREÇO – sistema registro de preço - 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS 
DE PINTURA PARA DIVERSOS SETORES 
- PELO PERÍODO DE 12 MESES. - Data do 
início da realização: 19/05/2025 – às 09:00 
horas. Informações e edital completo, e-mail: 
licitacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Li-
citação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.
br/portal/editais/1
Rancharia, 22 abril de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo nº 0031/2025 - Pregão (Presen-
cial) nº 020/2025.
Objeto: registro de preços para aquisição de 
material para manutenção e/ou instalações 
de sistema hidráulico dos prédios públicos 
municipais, para atender os diversos setores 
da Municipalidade, com entrega parcelada, 
pelo período de até 12 meses, podendo ser 
prorrogado, conforme especificações cons-
tantes neste edital e seus anexos.

A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-
-se aberta a licitação na modalidade Pregão 
Presencial) nº 020/2025, tendo por objeto o 
supra-citado, a ser realizado às 08:00 horas 
do dia 08/05/2025. O edital e seus anexos, 
poderão ser retirados na Prefeitura de Ro-
sana, sito na Av. José Laurindo, nº 1540, em 
Rosana - SP, mediante o recolhimento de 
taxa de emolumentos no valor de R$ 27,00 
(vinte e sete  reais) referente ao custo repro-
gráfico, que deverá ser efetuada através de 
guia própria emitida pelo Setor de Licitações 
e recolhida na rede bancária ou poderão ser 

retirados na íntegra, no endereço eletrônico 
https://www.rosana.sp.gov.br e/ou https://
admin.rosana.sp.gov.br:8079/transparencia/ 
sem qualquer custo para o licitante, neste úl-
timo caso deverá preencher o recibo, assinar 
e encaminhar via e-mail licitacoes@rosana.
sp.gov.br. Mais informações poderão ser obti-
das pessoalmente ou pelo telefone (18) 3288-
8210, nos dias úteis, no horário das 07:00 às 
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília). 
Publique-se. Rosana, 22 de abril de 2025.

Fernando Silgueiro Mendes Ramalho – 
Secretário de Licitações e Compras.

D4Sign c412b835-2ef7-4119-a2ff-8accaaabf23c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de April de 2025, 16:17:53

JImparcialQua 25 1 pdf
Código do documento c412b835-2ef7-4119-a2ff-8accaaabf23c

Assinaturas
Maria Vitoria De Oliveira Machado
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

23 Apr 2025, 16:15:52
Documento c412b835-2ef7-4119-a2ff-8accaaabf23c criado por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-23T16:15:52-03:00

23 Apr 2025, 16:16:23
Assinaturas iniciadas por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1).
Email: mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-23T16:16:23-03:00

23 Apr 2025, 16:16:37
MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO Assinou (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1) - Email:
mariavitoria@imparcial.com.br - IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146 porta: 54790) - Documento de identificação
informado: 479.207.468-17 - DATE_ATOM: 2025-04-23T16:16:37-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e549420973cd95d649d002335c07d419823f59ad1b6af20553ded025f89f261f
(SHA512):2837fbdf3e7ed260640469e3bd2ea7f4b3585962086331b5c4a4103bc47ac87da8a2d1a68a45de66f965a5ee5020b23029519fee4f11800c5f5258d50a2130c8

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-04-23T16:18:01-0300




